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Information d'Article 

Date du rapport 16-03-2016 

Nom de marque Cécémel 

Numéros SAP / Recette Compléter                                   recette: MCCMVOL 

Nom de vente Cécémel 

Désignation légale Lait chocolaté, UHT 

Poids Remplissant 300ml e 

Marquage sanitaire 

BE 

M322A 

EG 

Liste des ingrédients 

Ingrédients: lait partiellement écrémé, chocolat en poudre 5,3% (sucre, cacao), sucre, stabilisant: carraghénanes (E407) 

(8
7 
kc
al) 

Informations relatives aux OGM 

Le produit ci-dessus qui vous est vendu(s) ne contient pas d'ingrédients et/ou d'additifs soumis un étiquetage 
obligatoire tel que celui prévu par les Directives CEE 1829/2003 et 1830/2003. 
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NO 

Valeurs nutritionnelles moyennes Par 100 ml par portion 300 ml 

Énergie 

Matières grasses 

  - dont acides gras saturés 

(87 kcal) 364 kJ 1092 kJ /  261 kcal ( 13 %AR* ) 

2,7 g 8,1 g ( 12 %AR ) 

1,8 g 5,4 g ( 27 %AR ) 

Glucides 

  - dont sucres 

Protéines 

Sel 

12,0 g 36,0 g ( 14 %AR ) 

11,8 g 35,4 g ( 39 %AR ) 

3,2 g 9,6 g ( 19 %AR ) 

0,12 g 0,36 g ( 6 %AR ) 

         

* Apport de Référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal) 
 

Allergènes (conformément à règlement (UE) No 1169/2011) / Obligatoire sur l’emballage 

Contient gluten de blé Non 

Contient des crustacés et des produits de crustacés Non 

Contient des œufs et des dérivés des œufs Non 

Contient du poisson et des dérivés de poisson Non 

Contient des arachides et des produits d’arachide Non 

Contient du soja et des produits de soja Non 

Contient du lait et des produits laitiers (protéine laitière inclusive) Oui 

Contient des noix et des dérivés des noix Non 

Contient du céleri et des produits de céleri Non 

Contient de la moutarde et des produits de moutarde Non 

Contient du sésame et des produits de sésame Non 

Contient sulfites et anhydride sulfureux Non 

Contient du lupin et des produits de lupin Non 

Contient des mollusques et des produits des mollusques Non 

Les allergènes énumérés ci-dessus ne sont ni incorporés dans notre fabrication ni ajoutés chez nos 

fournisseurs. Toutefois, à cause des contaminations croisées possibles, nous ne pouvons pas garantir 
l’absence totale de substances indiquées. 
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Autres information diététique 

Convient pour les régimes… 

Ovo-végétariens Non 

Lacto-végétariens Oui 

Végétaliens Non 

Coeliaques Oui 

Colorants artificiels Non 

Apport de référence logo d’énergie 

par portion 300 ml le nombre de portions dans cet emballage ~ 1. 

1092 kJ 

261 kcal 

13 %* 

* Apport de Référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal) 

Par 100 ml 

364 kJ/ 87 kcal 

Densité (20 °C) 1,060 KG/LT                              +/-0,005 KG/LT 

18,1%                                    +/- 1,5% Matière sèche  

Ces valeurs sont des moyennes et peuvent présenter les variations biologiques usuelles et spécifiques la 
production. 

Informations physico-chimiques 

pH 6,6                                        +/-0,3 

Caractéristiques organoleptiques 

- Goût Chocolat typique 

- Odeur Typique 

- Couleur/aspect Brun 

- Texture Liquide 
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Le produit ci-dessous, déjà livré chez vous, est conforme aux exigences microbiologiques de l'Ordonnance 
EC/2073/2005. 

Donnes microbiologiques 

Conditions de stockage À consommer de préférence avant le: voir date sur le bouchon. 
Après ouverture: à conserver au frais (max. 7 °C) et à 
consommer rapidement 

Stockage 

A boire frais. Bien agiter avant l'emploi 

Instructions l'usage du consommateur 

n/a. 

Autres informations 

Autorisation 

Organisation commerciale FrieslandCampina Belgium Sales Organisation 

Adresse commerciale FrieslandCampina Belgium SA, Venecolaan 17, 9880 Aalter, Belgique 

Service (numéros de téléphone et de fax) +32 (0)93 253 333, +32 (0)24 070 955 

Cette spécification a été générée par voie électronique et est valable sans signature 
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